y & CALENDARIO ESTIVO stagione 2019

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D’AOSTA

31-mar strada Aosta Vivicitta Uisp

06-apr pista Alessandria C.D.S. ASSOLUTO DI CORSA - 2 Prova: 10.000 su PISTA S/P/] - Fase
Regionale (valida come Campionato Regionale Individuale Assoluto) +
Campionato Regionale Individuale 30" ALLIEVI- 20" ALLIEVE

10-apr montagna Charvensod 22 Salita a Santa Colomba Pol. S. Orso
13-apr pista Aosta Trofeo Giovanile Esordienti - 1 giornata Atl. Saint-Christophe
13-14 apr pista sdd Camp. ital. Pentathlon Lanci Master Invernale

25-apr ultramaratona Castelbolognese (RA)  Camp. It. Individuali Assoluti e Master Ultramaratona 50 Km

27-apr strada Hone 16 Corsa podistica di San Giorgio Atl. Monterosa
27-apr pista Aosta Trofeo Giovanile Esordienti - 2 giornata Atl. Calvesi
27-28 apr pista Asti CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL DI PROVE

MULTIPLE E FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI DI PROVE MULTIPLE
28-apr pista Aosta Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 1 giornata e Gare contorno A/J/P/S Atl. Cogne

28-apr pista sdd C.D.S. DI MARCIA - Gr. NORD (VDA-LIG-PIE-VEN-TN-BZ-FVG-LOM-
SAR):3” Prova (Pista): km 10 Sen/Pro M/F - Km 10 Jun M/F - km 10
Allievi - km 5 Allieve e TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 27
Prova (Pista): Km 6 C/ie Km 4 C/e

01-mag pista Donnas Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 2 giornata e Gare contorno A/J/P/S Atl. Pont Donnas
4-5 mag pista Alessandria C.D.S. ALLIEVI su PISTA - 1” Prova Regionale

05-mag strada Aosta 52 Stracittadina di Aosta Asd Martze a Pia
06-mag pista Aosta GSS Scuole Secondarie di 2 Grado

07-mag pista Aosta GSS Scuole Secondarie di 1 Grado

10-mag strada Nus 12 La Martze di dou Tsati Asd In Run
11-mag montagna Saluzzo

CAMPIONATO ITALIANO di STAFFETTE ALLIEVI di CORSA IN MONTAGNA
e TROFEO NAZIONALE di STAFFETTE CADETTI di CORSA IN MONTAGNA

11-12 mag pista Torino C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - 1" Prova Regionale

12-mag montagna Saluzzo CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI, JUNIORES e MASTER di STAFFETTE di
CORSA in MONTAGNA

16-mag montagna Verrayes 6° Tor de la Sarieula CdS Guardia Finanza

18-mag montagna Gressan 43° Tor de Gargantua Atl. Cogne
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18-mag

18-mag

18-19 mag

18-19 mag

19-mag

25-26 mag

25-26 mag

25-26 mag

25-mag

26-mag

26-mag

26-mag

29-mag

pista

pista
pista

pista

montagna

ultramaratona

pista

pista

pista

pista
montagna

pista

montagna
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Monselice (PD)

Aosta
Biella

Asti

Casto (BS)

Firenze-Faenza

sdd

Abbadia S. Salvatore

Aosta
Donnas
Introd
Bressanone

Saint-Denis

CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO e PROMESSE m.
10.000 su PISTA

Trofeo Giovanile Esordienti - 3 giornata

C.D.S. ALLIEVI su PISTA - 2~ Prova Regionale

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' Sen/Pro/Mas di
LUNGHE DISTANZE di CORSA in MONTAGNA

CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE km 100 ASSOLUTO e MASTER
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI PROMESSE E JUNIORES DI PROVE
MULTIPLE (+ Prove Multiple Assolute valide per il C.d.S. e il Grand Prix di
Prove Multiple)

CAMPIONATI ITALIANI MASTER DI PROVE MULTIPLE, m.10.000 e
STAFFETTE (4x100 M/F; 4x400 M/F; 100/200/300/400 M/F; 4x800 F.;
4x1500 M.)

Trofeo Giovanile Esordienti - 4 giornata

Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 3 giornata e Gare contorno A/J/P/S
142 Cronoscalata Introd - Les Combes

BRIXIA MEETING (Allievi)

26° Memorial Enrica Farys

stagione 2019

Atl. Calvesi

Atl. Saint-Christophe
Atl. Pont Donnas

Pol. S. Orso

CdS Guardia Finanza

data tipo
01-02 giu pista
01-giu strada
02-giu montagna
05-giu montagna
07-08-09 giu pista
08-giu pista
08-09 giu pista
13-giu montagna
16-giu pista
15-16 giu pista
16-giu montagna

luogo
Mondovi
Genova

Limana (BL)

Villeneuve

Rieti

Aosta

Asti

Saint-Christophe

Aosta

sedi varie

Pompegnino Di Vob. (BS)

manifestazione
C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - 2~ Prova Regionale

Strada

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA" ALLIEVI e CADETTI di
CORSA IN MONTAGNA e CAMPIONATI PER REGIONI CADETTI di CORSA
IN MONTAGNA

15° Trofeo Baroli Sport

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA JUNIORES e PROMESSE

Trofeo Coni + Staffette Esordienti

C.D.S. SU PISTA MASTER - Fase Regionale

19° Rencountro di S'alpeun

Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 4 giornata CR di prove multiple
C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - FINALI

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA" MASTER di CORSA in
MONTAGNA

Organizzatore

CdS Guardia Finanza

Atl. Calvesi

Pol. S. Orso

Atl. Cogne
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19-giu

21-22-23 giu

30-giu

montagna

pista

pista

CALENDARIO ESTIVO

Rhemes-St-Georges

Agropoli (SA)

Saint-Christophe

13 Tor de Sen Dzordzo

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA ALLIEVI (comprese le Prove

Multiple)

XV~ Trofeo "Sandro Calvesi" Sprint e Hurdles

stagione 2019

Pol. S. Orso

Atl. Calvesi

06-lug
5-6-7 lug
8/13 lug
11/14 lug
13-14 lug
18-lug
18/21 lug
20-lug
20-21 lug
21-lug
21-lug

26-27-28 lug

28-lug

29 lug - 4 ago

montagna
pista
pista
pista
pista
pista
pista
pista
pista

montagna
pista

pista

trail

montagna

pista

Challand-St-Anselme
Campi Bisenzio (Fl)
Napoli
Gavle (SVE)
Biella
Saint-Christophe
Boras (SVE)
S.Biagio Di Callalta (TV)
sdd
Cogne
Cuneo

Bressanone

Valdagno

Recoaro Terme (VI)

Torino

Lo Vion di Tchivre - 8 edizione

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA MASTER
UNIVERSIADI

CAMPIONATI EUROPEI UNDER 23

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI su PISTA
26° Meeting di Mezzofondo

CAMPIONATI EUROPEI UNDER 20 su PISTA

TROFEO DELLE REGIONI MASTER su PISTA

C.D.S. ALLIEVI DI PROVE MULTIPLE - Finale Nazionale
34° Tour Granparadiso

Trofeo delle Regioni J/P

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI su PISTA (comprese le
Prove Multiple) + C.D.S. DI MARCIA: 4~ Prova Sen/Pro e Jun M/F

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI € MASTER TRAIL LUNGO E CORTO

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA Sen/Pro e Jun di
CORSA IN MONTAGNA - 1" Prova (Salita)

EUROPEAN MASTER GAMES (atletica: 29 luglio/4 agosto)

Apd Pont-St-Martin

Atl. Saint-Christophe

CdS Guardia Finanza

01-ago

04-ago

07-ago

14-ago

17-ago

25-ago

strada

montagna

montagna

montagna

montagna

montagna

Valpelline
Torgnon
Etroubles
Oyace
Saint-Nicolas

La-Thuile

202 La Vapeulenentse

152 La Traverso Torgnolentse
13 Avant toi sont passés

16 Tour della Tornalla

18 Tor de Saint-Nicolas

La Thuile Petosan - 4 riedizione

Pol. S. Orso
Pol. S. Orso
Apd Pont-St-Martin
Pol. S. Orso
Pol. S. Orso

Apd Pont-St-Martin
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stagione 2019

04-set

5/15 set

08-set

14-15 set

14-15 set

14-15 set

21-22 set

22-set

26-set

26-29 set

28-29 set

28-29 set

29-set

pista
pista

strada

pista
ultramaratona

pista

pista

montagna

strada

pista

pista

pista

strada

Aosta
Jesolo

Canelli (AT)

sdd
S.G. Lupatoto (VR)
Rieti
piemonte

Arco (TN)

Chambaves

Crotone

sedi varie

Ariano Irpino (SA)

Bard

13°3000 in pista Asd Martze a Pia
CAMPIONATI EUROPEI MASTER su PISTA

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI, PROMESSE e JUNIORES
KM 10 su STRADA (valido come 3" prova del C.D.S. ASSOLUTO di CORSA)
e CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ALLIEVI di CORSA su STRADA
(km 10 A/i-km 6 A/e)

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E e RAGAZZI/E ?

CAMPIONATI ITALIANI 24h su STRADA ASSOLUTI e MASTER

C.D.S. UNDER 23 SU PISTA - Finale Nazionale

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA Sen/Pro e Jun di
CORSA IN MONTAGNA - 2/ Prova (salita e discesa)
14 Tor du Muscat Pol. S. Orso

FINALE NAZIONALE TROFEO CONI

C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - FINALI

C.D.S. MASTER SU PISTA - Finale Nazionale

Forten

05-06 ott

05-06 ott

06-ott

13-ott

20-ott

27-ott

pista
pista
montagna
pista
strada

strada

sdd

Catania

Saint-Pierre

sdd

Aosta

Aosta

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e per REGIONI su PISTA CADETTI

CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER ESTIVO

122 Scalata dei Salassi Pol. S. Orso
CAMPIONATI REGIONALI STAFFETTE R/C/A/)/P/SIM ?

33° Trofeo Sette Torri CR Fidal
MezzaAosta Atl. Calvesi



