

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D'AOSTA

CALENDARIO ESTIVO

stagione 2019

MARZO

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
31-mar	strada	Aosta	Vivicittà	Uisp

APRILE

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
06-apr	pista	Alessandria	C.D.S. ASSOLUTO DI CORSA - 2^ Prova: 10.000 su PISTA S/P/J - Fase Regionale (valida come Campionato Regionale Individuale Assoluto) + Campionato Regionale Individuale 30' ALLIEVI- 20' ALLIEVE	
10-apr	montagna	Charvensod	2^ Salita a Santa Colomba	Pol. S. Orso
13-apr	pista	Aosta	Trofeo Giovanile Esordienti - 1 giornata	Atl. Saint-Christophe
13-14 apr	pista	sdd	Camp. ital. Pentathlon Lanci Master Invernale	
25-apr	ultramaratona	Castelbolognese (RA)	Camp. It. Individuali Assoluti e Master Ultramaratona 50 Km	
27-apr	strada	Hone	16 Corsa podistica di San Giorgio	Atl. Monterosa
27-apr	pista	Aosta	Trofeo Giovanile Esordienti - 2 giornata	Atl. Calvesi
27-28 apr	pista	Asti	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL DI PROVE MULTIPLE E FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI DI PROVE MULTIPLE	
28-apr	pista	Aosta	Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 1 giornata e Gare contorno A/J/P/S	Atl. Cogne
28-apr	pista	sdd	C.D.S. DI MARCIA - Gr. NORD (VDA-LIG-PIE-VEN-TN-BZ-FVG-LOM-SAR):3^ Prova (Pista): km 10 Sen/Pro M/F - Km 10 Jun M/F - km 10 Allievi - km 5 Allievi e TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ Prova (Pista): Km 6 C/i e Km 4 C/e	

MAGGIO

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
01-mag	pista	Donnas	Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 2 giornata e Gare contorno A/J/P/S	Atl. Pont Donnas
4-5 mag	pista	Alessandria	C.D.S. ALLIEVI su PISTA - 1^ Prova Regionale	
05-mag	strada	Aosta	5^ Stracittadina di Aosta	Asd Martze a Pià
06-mag	pista	Aosta	GSS Scuole Secondarie di 2 Grado	
07-mag	pista	Aosta	GSS Scuole Secondarie di 1 Grado	
10-mag	strada	Nus	1^ La Martze di dou Tsati	Asd In Run
11-mag	montagna	Saluzzo	CAMPIONATO ITALIANO di STAFFETTE ALLIEVI di CORSA IN MONTAGNA e TROFEO NAZIONALE di STAFFETTE CADETTI di CORSA IN MONTAGNA	
11-12 mag	pista	Torino	C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - 1^ Prova Regionale	
12-mag	montagna	Saluzzo	CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI, JUNIORES e MASTER di STAFFETTE di CORSA in MONTAGNA	
16-mag	montagna	Verrayes	6^ Tor de la Sarieula	CdS Guardia Finanza
18-mag	montagna	Gressan	43^ Tor de Gargantua	Atl. Cogne

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D'AOSTA

CALENDARIO ESTIVO

stagione 2019

18-mag	pista	Monselice (PD)	CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO e PROMESSE m. 10.000 su PISTA	
18-mag	pista	Aosta	Trofeo Giovanile Esordienti - 3 giornata	Atl. Calvesi
18-19 mag	pista	Biella	C.D.S. ALLIEVI su PISTA - 2^ Prova Regionale	
18-19 mag	pista	Asti	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER	
19-mag	montagna	Casto (BS)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' Sen/Pro/Mas di LUNGHE DISTANZE di CORSA in MONTAGNA	
25-26 mag	ultramaratona	Firenze-Faenza	CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE km 100 ASSOLUTO e MASTER	
25-26 mag	pista	sdd	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI PROMESSE E JUNIORES DI PROVE MULTIPLE (+ Prove Multiple Assolute valide per il C.d.S. e il Grand Prix di Prove Multiple)	
25-26 mag	pista	Abbadia S. Salvatore	CAMPIONATI ITALIANI MASTER DI PROVE MULTIPLE, m.10.000 e STAFFETTE (4x100 M/F; 4x400 M/F; 100/200/300/400 M/F; 4x800 F.; 4x1500 M.)	
25-mag	pista	Aosta	Trofeo Giovanile Esordienti - 4 giornata	Atl. Saint-Christophe
26-mag	pista	Donnas	Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 3 giornata e Gare contorno A/J/P/S	Atl. Pont Donnas
26-mag	montagna	Introd	14^ Cronoscalata Introd - Les Combes	Pol. S. Orso
26-mag	pista	Bressanone	BRIXIA MEETING (Allievi)	
29-mag	montagna	Saint-Denis	26^ Memorial Enrica Farys	CdS Guardia Finanza

GIUGNO

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
01-02 giu	pista	Mondovi	C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - 2^ Prova Regionale	
01-giu	strada	Genova	Strada	
02-giu	montagna	Limana (BL)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' ALLIEVI e CADETTI di CORSA IN MONTAGNA e CAMPIONATI PER REGIONI CADETTI di CORSA IN MONTAGNA	
05-giu	montagna	Villeneuve	15^ Trofeo Baroli Sport	CdS Guardia Finanza
07-08-09 giu	pista	Rieti	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA JUNIORES e PROMESSE	
08-giu	pista	Aosta	Trofeo Coni + Staffette Esordienti	Atl. Calvesi
08-09 giu	pista	Asti	C.D.S. SU PISTA MASTER - Fase Regionale	
13-giu	montagna	Saint-Christophe	19^ Rencountro di S'alpeun	Pol. S. Orso
16-giu	pista	Aosta	Trofeo Giovanile Ragazzi e Cadetti - 4 giornata CR di prove multiple	Atl. Cogne
15-16 giu	pista	sedi varie	C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - FINALI	
16-giu	montagna	Pompegnino Di Vob. (BS)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' MASTER di CORSA in MONTAGNA	

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D'AOSTA

CALENDARIO ESTIVO

stagione 2019

19-giu	montagna	Rhemes-St-Georges	13 Tor de Sen Dzordzo	Pol. S. Orso
21-22-23 giu	pista	Agropoli (SA)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA ALLIEVI (comprese le Prove Multiple)	
30-giu	pista	Saint-Christophe	XV^ Trofeo "Sandro Calvesi" Sprint e Hurdles	Atl. Calvesi

LUGLIO

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
06-lug	montagna	Challand-St-Anselme	Lo Vion di Tchivre - 8 edizione	Apd Pont-St-Martin
5-6-7 lug	pista	Campi Bisenzio (FI)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA MASTER	
8/13 lug	pista	Napoli	UNIVERSIADI	
11/14 lug	pista	Gavle (SVE)	CAMPIONATI EUROPEI UNDER 23	
13-14 lug	pista	Biella	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI su PISTA	
18-lug	pista	Saint-Christophe	26° Meeting di Mezzofondo	Atl. Saint-Christophe
18/21 lug	pista	Boras (SVE)	CAMPIONATI EUROPEI UNDER 20 su PISTA	
20-lug	pista	S.Biagio Di Callalta (TV)	TROFEO DELLE REGIONI MASTER su PISTA	
20-21 lug	pista	sdd	C.D.S. ALLIEVI DI PROVE MULTIPLE - Finale Nazionale	
21-lug	montagna	Cogne	34° Tour Granparadiso	CdS Guardia Finanza
21-lug	pista	Cuneo	Trofeo delle Regioni J/P	
26-27-28 lug	pista	Bressanone	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI su PISTA (comprese le Prove Multiple) + C.D.S. DI MARCIA: 4^ Prova Sen/Pro e Jun M/F	
	trail	Valdagno	CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI e MASTER TRAIL LUNGO E CORTO	
28-lug	montagna	Reccaro Terme (VI)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETÀ Sen/Pro e Jun di CORSA IN MONTAGNA - 1^ Prova (Salita)	
29 lug - 4 ago	pista	Torino	EUROPEAN MASTER GAMES (atletica: 29 luglio/4 agosto)	

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
01-ago	strada	Valpelline	20^ La Vapeulenentse	Pol. S. Orso
04-ago	montagna	Torgnon	15^ La Traverso Torgnolentse	Pol. S. Orso
07-ago	montagna	Etroubles	13 Avant toi sont passés	Apd Pont-St-Martin
14-ago	montagna	Oyace	16 Tour della Tornalla	Pol. S. Orso
17-ago	montagna	Saint-Nicolas	18 Tor de Saint-Nicolas	Pol. S. Orso
25-ago	montagna	La Thuile	La Thuile Petosan - 4 riedizione	Apd Pont-St-Martin

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VALLE D'AOSTA

CALENDARIO ESTIVO

stagione 2019

SETTEMBRE

data	tipo	luogo	manifestazione	Organizzatore
04-set	pista	Aosta	13° 3000 in pista	Asd Martze a Pià
5/15 set	pista	Jesolo	CAMPIONATI EUROPEI MASTER su PISTA	
08-set	strada	Canelli (AT)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI, PROMESSE e JUNIORES KM 10 su STRADA (valido come 3^ prova del C.D.S. ASSOLUTO di CORSA) e CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ALLIEVI di CORSA su STRADA (km 10 A/i - km 6 A/e)	
14-15 set	pista	sdd	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E e RAGAZZI/E	?
14-15 set	ultramaratona	S.G. Lupatoto (VR)	CAMPIONATI ITALIANI 24h su STRADA ASSOLUTI e MASTER	
14-15 set	pista	Rieti	C.D.S. UNDER 23 SU PISTA - Finale Nazionale	
21-22 set	pista	piemonte	CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI	
22-set	montagna	Arco (TN)	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETÀ Sen/Pro e Jun di CORSA IN MONTAGNA - 2^ Prova (salita e discesa)	
26-set	strada	Chambaves	14 Tor du Muscat	Pol. S. Orso
26-29 set	pista	Crotone	FINALE NAZIONALE TROFEO CONI	
28-29 set	pista	sedi varie	C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - FINALI	
28-29 set	pista	Ariano Irpino (SA)	C.D.S. MASTER SU PISTA - Finale Nazionale	
29-set	strada	Bard	Forten	

OTTOBRE

05-06 ott	pista	sdd	CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e per REGIONI su PISTA CADETTI	
05-06 ott	pista	Catania	CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER ESTIVO	
06-ott	montagna	Saint-Pierre	12^ Scalata dei Salassi	Pol. S. Orso
13-ott	pista	sdd	CAMPIONATI REGIONALI STAFFETTE R/C/A/J/P/S/M	?
20-ott	strada	Aosta	33° Trofeo Sette Torri	CR Fidal
27-ott	strada	Aosta	MezzaAosta	Atl. Calvesi